

ÅRSREDOVISNING

för

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Jonas Lindemark, Styrelseledamot
2025-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning av kaffeprodukter mot föreningar och företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BLAKK Group AB, 559096-9662, med säte i Stenungsund.

Företagets säte är Stenungsund.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 136 303	1 334 767	1 120 875	753 175
Resultat efter finansiella poster	-363 285	-449 156	-372 096	-534 977
Soliditet (%)	2,50	3,28	2,88	4,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget har börjat sälja mot företag i högre utsträckning än tidigare, samtidigt har kostnaderna för råvarorna ökat pga inflation och globala ekonomi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	449 475	-449 156	50 319
Balanseras i ny räkning		-449 156	449 156	0
Erhållna aktieägartillskott		375 000		375 000
Årets resultat			-363 285	-363 285
Belopp vid årets utgång	50 000	375 319	-363 285	62 034

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 310 000	1 935 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	375 319
Årets resultat	-363 285
	<u>12 034</u>

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>12 034</u>
12 034

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 136 303	1 334 767
Förändring av lager		925 430	-255 223
Övriga rörelseintäkter		<u>12 878</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 074 611	1 079 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 583 659	-606 950
Övriga externa kostnader		-579 482	-711 979
Personalkostnader	2	-31 624	-13 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 140	-92 364
Övriga rörelsekostnader		<u>-129 298</u>	<u>-104 313</u>
Summa rörelsekostnader		-3 416 203	-1 528 972
Rörelseresultat		-341 592	-449 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	274
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 082</u>	<u>-2</u>
Summa finansiella poster		-21 693	272
Resultat efter finansiella poster		-363 285	-449 156
Resultat före skatt		-363 285	-449 156
Årets resultat		<u>-363 285</u>	<u>-449 156</u>

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	161 144	215 999
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 709	44 853
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	104 397	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>279 250</u>	<u>260 852</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa anläggningstillgångar		289 250	270 852
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 165 480	739 315
Förskott till leverantörer		499 265	0
Summa varulager		<u>1 664 745</u>	<u>739 315</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		335 130	41 854
Fordringar hos koncernföretag		0	294 406
Övriga fordringar		10 392	12 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 419	39 240
Summa kortfristiga fordringar		<u>385 941</u>	<u>387 606</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 940	133 792
Summa kassa och bank		<u>133 940</u>	<u>133 792</u>
Summa omsättningstillgångar		2 184 626	1 260 713
SUMMA TILLGÅNGAR		2 473 876	1 531 565

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	375 319	449 475
Årets resultat	-363 285	-449 156
Summa fritt eget kapital	12 034	319
Summa eget kapital	62 034	50 319
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	501 661	0
Skulder till koncernföretag	1 151 000	1 415 000
Summa långfristiga skulder	1 652 661	1 415 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	143 713	3 709
Leverantörsskulder	557 016	31 722
Skulder till koncernföretag	0	15 000
Övriga skulder	48 386	8 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 066	7 000
Summa kortfristiga skulder	759 181	66 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 473 876	1 531 565

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anläggningar

8

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

15

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Bolaget har inga anställda.

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

438 836

438 836

Utgående anskaffningsvärden

438 836

438 836

Ingående avskrivningar

-222 837

-167 982

Årets avskrivningar

-54 855

-54 855

Utgående avskrivningar

-277 692

-222 837

Redovisat värde

161 144

215 999

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	190 435	190 435
	Utgående anskaffningsvärden	190 435	190 435
	Ingående avskrivningar	-145 582	-108 073
	Årets avskrivningar	-31 144	-37 509
	Utgående avskrivningar	-176 726	-145 582
	Redovisat värde	13 709	44 853

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	110 538	0
	Utgående anskaffningsvärden	110 538	0
	Årets avskrivningar	-6 141	0
	Utgående avskrivningar	-6 141	0
	Redovisat värde	104 397	0

Not 6 **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %%	Resultat	
Föreningsförsäljning Jönköping AB			
559158-3850		0	10 000
Stenungsund	20,00%	0	
			10 000

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

NOTER

Övriga noter

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stenungsund

Kjell Jonas Lindemark

Kjell Jonas Lindemark

2025-03-06

Jennie Chalott Lindemark

Jennie Chalott Lindemark

2025-03-06